



## Formuepleje Safe A/S

Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 11748503

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2023

---

**Hanne Annette Kring**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Formuepleje Safe A/S

Værkmestergade 25

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 11748503

Stiftelsesdato: 01.11.1987

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Simon Friis-Therkelsen, formand

Line Mølgaard Henriksen

Hanne Anette Kring

## Direktion

Søren Astrup, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe en langsigtet kapitaltilvækst, der ligger over markedsafkastet for aktier og obligationer via porteføljeinvestering overvejende i obligationer og aktier.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.22 – 31.12.22 udviser et underskud på DKK 2.265 mod et underskud på DKK 40.687 for perioden 01.01.21 – 31.12.21. Balancen viser en egenkapital per 31.12.2022 på DKK 1.759.903.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(30.000)	(28.750)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(30.000)</b>	<b>(28.750)</b>
Andre finansielle indtægter		37.466	0
Andre finansielle omkostninger		(9.731)	(11.937)
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.265)</b>	<b>(40.687)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.265)	(40.687)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.265)</b>	<b>(40.687)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.789.903</b>	<b>1.790.918</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.789.903</b>	<b>1.790.918</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.789.903</b>	<b>1.790.918</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.692.460	1.692.460
Overført overskud eller underskud		67.443	69.708
<b>Egenkapital</b>		<b>1.759.903</b>	<b>1.762.168</b>
Anden gæld		30.000	28.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.000</b>	<b>28.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.000</b>	<b>28.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.789.903</b>	<b>1.790.918</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.692.460	69.708	1.762.168
Årets resultat	0	(2.265)	(2.265)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.692.460</b>	<b>67.443</b>	<b>1.759.903</b>

# Noter

## **1 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **2 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
